ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43 /TB-UBND Quảng Phú, ngày 08 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giổ Tổ Hùng Vương năm 2022

  Kính gửi: Cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn xã Quảng Phú

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 quy định thời gian nghỉ các ngày lễ lớn

trong năm, Ủy ban nhân dân xã thông báo thời gian nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

năm 2022 như sau:

Dịp lễ Giỗ Tổ Hùng Vương vào ngày Chủ Nhật 10/4/2022 nên cán bộ, công

chức và người hoạt động không chuyên trách của xã được nghỉ 3 ngày (thứ Bảy,

Chủ nhật và nghỉ bù vào thứ Hai 11/4/2022).

Việc tiếp nhận và giải quyết các Thủ tục hành chính sẽ được giải quyết vào

ngày làm việc tiếp theo (Thứ Ba, ngày 12/4/2022).

Đối với cán bộ, công chức của xã thực hiện lịch trực Lễ và duy trì các phiên

trực đêm theo lịch đã được phân công.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cán bộ, công chức, người lao

động và nhân dân trên địa bàn xã được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TT ĐT xã;

- Đài TT xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt

- Ngày 05/4/2022, UBND xã đã ban hành Thông báo số 519/TB-UBND về việc nghỉ lễ Giỗ Tổ
Hùng Vương năm 2022 với nội dung cụ thể như sau:

		2022-04-09T22:41:33+0700